
順位 NO 種目 選手名 学年 所属 D E ﾀｲﾑ 減点 得点 順位 団体総合

フープ 手井 紗也加 高３ アリシエ兵庫 4.350 6.600 1'29 0.30 10.650 6

リボン 福田 希美 中３ アリシエ兵庫 4.500 6.900 1'28 11.400 1

ボール 森 夜梨子 高２ アリシエ兵庫 5.250 6.800 1'30 12.050 1

フープ 吉川 亜見 中３ Ｍ２三碓新体操クラブ 3.700 6.133 1'27 9.833 7

リボン 臼井 美帆 高２ Ｍ２三碓新体操クラブ 4.050 6.500 1'29 10.550 3

ボール 谷口 優香 高２ Ｍ２三碓新体操クラブ 5.200 6.800 1'29 12.000 2

フープ 三好 遥 高３ 須磨ノ浦高等学校 5.300 6.666 1'30 11.966 2

リボン 江口真優 高２ 須磨ノ浦高等学校 2.950 6.333 1'28 9.283 5

ボール 西本 優 高２ 須磨ノ浦高等学校 4.800 6.233 1'31 0.65 10.383 5

フープ 田中 冴 高１ 和歌山県立南部高等学校 4.850 6.300 1'29 11.150 3

リボン 小竹 史花 高１ 和歌山県立南部高等学校 3.100 5.933 1'30 9.033 6

ボール 林 和悠 高１ 和歌山県立南部高等学校 4.150 6.033 1'29 10.183 6

フープ 代谷 真梨 高２ 奈良文化高等学校 4.750 6.266 1'30 11.016 4

リボン 髙谷 美来 高３ 奈良文化高等学校 3.100 5.700 1'28 0.30 8.500 8

ボール 上田 香穂 高１ 奈良文化高等学校 4.350 6.466 1'29 10.816 4

フープ 田邉 絵礼奈 中３ 向陽新体操クラブ 4.400 6.433 1'28 10.833 5

リボン 奥田 海 中３ 向陽新体操クラブ 3.350 6.100 1'29 9.450 4

ボール 細川 聖彩 高２ 向陽新体操クラブ 3.050 6.233 1'30 9.283 7

順位 NO 学年 所　　属 D E タイム 減点 得点

1 8 京都 ② 高２ 京都たかはし新体操クラブ 5.400 6.600 1'27 0.00 12.000

2 6 兵庫枠 0 高３ 須磨ノ浦高等学校 5.300 6.666 1'30 0.00 11.966

3 11 和歌山 ② 高１ 和歌山県立南部高等学校 4.850 6.300 1'29 0.00 11.150

4 3 奈良 ① 高２ 奈良文化高等学校 4.750 6.266 1'30 0.00 11.016

5 12 京都枠 0 中３ 向陽新体操クラブ 4.400 6.433 1'28 0.00 10.833

6 10 兵庫 ② 高３ アリシエ兵庫 4.350 6.600 1'29 0.30 10.650

順位 NO 学年 所　　属 D E タイム 減点 得点

1 10 兵庫 ② 中３ アリシエ兵庫 4.500 6.900 1'28 0.00 11.400

2 7 大阪 ② 高１ 相愛高等学校 4.150 6.700 1'27 0.00 10.850

3 9 奈良 ② 高２ Ｍ２三碓新体操クラブ 4.050 6.500 1'29 0.00 10.550

4 12 京都枠 0 中３ 向陽新体操クラブ 3.350 6.100 1'29 0.00 9.450

5 6 兵庫枠 0 高２ 須磨ノ浦高等学校 2.950 6.333 1'28 0.00 9.283

6 11 和歌山 ② 高１ 和歌山県立南部高等学校 3.100 5.933 1'30 0.00 9.033

順位 NO 学年 所　　属 D E タイム 減点 得点

1 10 兵庫 ② 高２ アリシエ兵庫 5.250 6.800 1'30 0.00 12.050

2 9 奈良 ② 高２ Ｍ２三碓新体操クラブ 5.200 6.800 1'29 0.00 12.000

3 4 兵庫 ① 高２ 宝塚北高等学校 4.900 7.000 1'30 0.00 11.900

4 3 奈良 ① 高１ 奈良文化高等学校 4.350 6.466 1'29 0.00 10.816

5 6 兵庫枠 0 高２ 須磨ノ浦高等学校 4.800 6.233 1'31 0.65 10.383

6 11 和歌山 ② 高１ 和歌山県立南部高等学校 4.150 6.033 1'29 0.00 10.183

府県名

4th Kinki Rhythmic Gymnastics Final in 舞洲 

入賞一覧 平成26年3月29日

【シニア　チーム総合】 会場：舞洲アリーナ

2 9 奈良 ② 32.383

1 10 兵庫 ② 34.100

4 11 和歌山 ② 30.366

3 6 兵庫枠 0 31.632

30.332

6 12 京都枠 0 29.566

田中 冴

5 3 奈良 ①

【シニア　個人種目別　フープ】

府県名 選手名

田中 那歩

三好 遥

小竹 史花

代谷 真梨

田邉 絵礼奈

手井 紗也加

【シニア　個人種目別　リボン】

府県名 選手名

福田 希美

礒部 桃香

臼井 美帆

奥田 海

江口真優

上田 香穂

西本 優

林 和悠

【シニア　個人種目別　ボール】

府県名 選手名

森 夜梨子

谷口 優香

飴嶋 莉衣



順位 NO 種目 選手名 学年 所属 D E ﾀｲﾑ 減点 得点 順位 チーム総合

ボール 大西 莉摘 中１ ミュゼ新体操クラブ 4.200 6.066 1'27 10.266 3

クラブ 柴尾 実那 中２ ミュゼ新体操クラブ 3.200 5.666 1'26 8.866 5

リボン 西川 明李 中２ ミュゼ新体操クラブ 4.250 6.300 1'29 10.550 1

ボール 大西 亜実 中２ 宝塚サニー新体操クラブ 4.850 6.466 1'30 11.316 1

クラブ 新 美月 小６ 宝塚サニー新体操クラブ 3.150 5.633 1'28 8.783 6

リボン 髙浪 悠衣 中１ 宝塚サニー新体操クラブ 3.650 5.533 1'27 9.183 2

ボール 中村 遥香 中３ ＳＯＡＩ ＲＧ 3.050 5.533 1'29 8.583 5

クラブ 川本 瑠依 中３ ＳＯＡＩ ＲＧ 3.450 5.533 1'29 8.983 3

リボン 堀川 夢叶 中１ ＳＯＡＩ ＲＧ 3.350 5.833 1'29 9.183 2

ボール 中川 真子 小６ アミー新体操クラブ 3.450 5.400 1'28 8.850 4

クラブ 高垣 陽里 小５ アミー新体操クラブ 2.100 5.233 1'28 7.333 15

リボン 熊谷 咲乃 中１ アミー新体操クラブ 3.450 5.700 1'29 9.150 4

ボール 西  菜緒 中１ Ｍ２三碓新体操クラブ 2.900 5.233 1'27 8.133 7

クラブ 武田  真実 中２ Ｍ２三碓新体操クラブ 3.650 5.666 1'29 9.316 1

リボン 大島  唯花 小５ Ｍ２三碓新体操クラブ 2.450 5.266 1'29 7.716 11

ボール 中村 花 中２ 奈良YMCA新体操クラブ 4.500 6.433 1'30 10.933 2

クラブ 田中 結 中２ 奈良YMCA新体操クラブ 3.250 5.333 1'28 8.583 7

リボン 畑中 里咲 中３ 奈良YMCA新体操クラブ 0.850 4.466 1'29 5.316 19

順位 NO 学年 所　　属 D E タイム 減点 得点

1 20 兵庫 ③ 中２ 宝塚サニー新体操クラブ 4.850 6.466 1'30 0.00 11.316

2 16 奈良 ③ 中２ 奈良YMCA新体操クラブ 4.500 6.433 1'30 0.00 10.933

3 10 奈良 ② 中１ ミュゼ新体操クラブ 4.200 6.066 1'27 0.00 10.266

4 5 大阪枠 0 小６ アミー新体操クラブ 3.450 5.400 1'28 0.00 8.850

5 18 大阪 ③ 中３ ＳＯＡＩ ＲＧ 3.050 5.533 1'29 0.00 8.583

6 15 京都 ③ 中１ 向陽新体操クラブ 2.950 5.333 1'28 0.00 8.283

順位 NO 学年 所　　属 D E タイム 減点 得点

1 7 奈良枠 0 中２ Ｍ２三碓新体操クラブ 3.650 5.666 1'29 0.00 9.316

2 1 大阪枠 0 中３ Ｙ新体操クラブ 3.450 5.600 1'27 0.00 9.050

3 18 大阪 ③ 中３ ＳＯＡＩ ＲＧ 3.450 5.533 1'29 0.00 8.983

4 12 大阪 ② 中２ 樟蔭中学 3.350 5.533 1'25 0.00 8.883

5 10 奈良 ② 中２ ミュゼ新体操クラブ 3.200 5.666 1'26 0.00 8.866

6 20 兵庫 ③ 小６ 宝塚サニー新体操クラブ 3.150 5.633 1'28 0.00 8.783

順位 NO 学年 所　　属 D E タイム 減点 得点

1 10 奈良 ② 中２ ミュゼ新体操クラブ 4.250 6.300 1'29 0.00 10.550

2 18 大阪 ③ 中１ ＳＯＡＩ ＲＧ 3.350 5.833 1'29 0.00 9.183

3 20 兵庫 ③ 中１ 宝塚サニー新体操クラブ 3.650 5.533 1'27 0.00 9.183

4 5 大阪枠 0 中１ アミー新体操クラブ 3.450 5.700 1'29 0.00 9.150

5 14 兵庫 ② 中２ アリシエ兵庫 3.750 5.266 1'30 0.00 9.016

6 9 京都 ② 小５ みやび新体操クラブ 3.350 5.500 1'29 0.00 8.850

府県名

4th Kinki Rhythmic Gymnastics Final in 舞洲 
入賞一覧 平成26年3月29日

【ジュニア　チーム総合】 会場：舞洲アリーナ

2 20 兵庫 ③ 29.282

1 10 奈良 ② 29.682

4 5 大阪枠 0 25.333

3 18 大阪 ③ 26.749

25.165

6 16 奈良 ③ 24.832

大西 莉摘

5 7 奈良枠 0

【ジュニア　個人種目別　ボール】

府県名 選手名

大西 亜実

中村 花

新 美月

中川 真子

中村 遥香

渡邉 柚珠

【ジュニア　個人種目別　クラブ】

府県名 選手名

武田  真実

濵口 真緒

川本 瑠依

四宮 瑠璃

柴尾 実那

熊谷 咲乃

西原 せり

小西 野乃花

【ジュニア　個人種目別　リボン】

府県名 選手名

西川 明李

堀川 夢叶

髙浪 悠衣


